augustā Bebru pagasta dzīvojamo māju privatizācijas komisija ir pieņēmusi lēmumu Nr.120 

par pirkuma līguma slēgšanu, saskaņā ar kuru privatizācijas objektu – dzīvokli, kura adrese ir 

“Ataugas”-3, Vecbebri, Bebru pag., Aizkraukles nov., LV-5135, ar kadastra apzīmējumu 

32460060217001003, pērk [..]. 

Pirkuma maksa noteikta 3267.32 Ls (trīs tūkstoši divi simti sešdesmit septiņi lati, 32 santīmi) 

jeb 116.69 (viens simts sešpadsmit un 69 simtdaļas) sertifikāti. 

Saskaņā ar Paziņojumu par sertifikātu ieskaitījumu Latvijas Hipotēku un zemes bankā 

2006. gada 18. septembrī [..] ir veikusi maksājumu par 47.46 (četrdesmit septiņi un 46 simtdaļas) 

sertifikātiem dzīvokļa “Ataugas”-3, Vecbebros, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, privatizācijai.

[...]

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32460060217. 

Ņemot vērā, ka [..] par dzīvokli “Ataugas”-3, Vecbebros, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā 

ir veikusi maksājuma daļu 47.46 (četrdesmit septiņi un 46 simtdaļas) sertifikātus, bet kopējā 

pirkuma maksa tika noteikta 116.69 (viens simts sešpadsmit un 69 simtdaļas) sertifikāti, atlikušais 

maksājums būtu 69.23 (sešdesmit deviņi un 23 simtdaļas) sertifikāti. 

Saskaņā ar likuma “Par privatizācijas sertifikātiem” 3. pantu viena sertifikāta nominālvērtība 

ir 39,84 euro. Līdz ar to pirkuma maksa par dzīvokli “Ataugas”-3, Vecbebros, Bebru pagastā, 

Aizkraukles novadā, ar kadastra apzīmējumu 32460060217001003, ir 2758.12 EUR (divi tūkstoši 

septiņi simti piecdesmit astoņi euro, 12 centi) jeb 69.23 (sešdesmit deviņi un 23 simtdaļas) 

sertifikāti. 

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 8.1pantu lēmumu 

par pašvaldības dzīvojamās mājas privatizācijas uzsākšanu pieņem pašvaldības dome.

[...]

panta pirmās daļas 21. punktu, Aizkraukles novada 

domes Apvienotās komitejas 15.01.2026. atzinumu, atklāti balsojot: ar Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt dzīvokļa īpašuma “Ataugas”-3, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, 

atlikušo pirkuma maksu 2758.12 EUR (divi tūkstoši septiņi simti piecdesmit astoņi euro, 12 

centi).  

2. Noslēgt dzīvokļa īpašuma “Ataugas”-3, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, ar 

kadastra apzīmējumu 32460060217001003, 123,9 m2 platībā, un dzīvokļa īpašumam 

piederošo 1239/8309 kopīpašuma domājamo daļu no būves ar kadastra apzīmējumu